Prefeitura Municipal de Cupira

 Rua Desembargador Felismino Guedes, 135 - Centro - Cupira - PE | CEP 55460-000 | CNPJ 10.191.799/0001-02
www.cupira.pe.gov.br | Facebook/Instagram: CupiraOficial

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 001/2024
REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022

JOSÉ MARIA LEITE DE MACÊDO, Prefeito do Município de Cupira-

PE, no uso de suas atribuições legais;
Considerando a homologação do resultado final do Processo Seletivo

Simplificado de nº 001/2022;
CONVOCA os candidatos abaixo relacionados, aprovados no

Processo Seletivo Simplificado Edital nº001/2022, para que no prazo de até 05
(cinco) dias úteis a contar da publicação deste Edital de Convocação, comparecer
junto ao Departamento Pessoal e Recursos Humanos desta Prefeitura, situado na
Rua Desembargador Felismino Guedes, 135, Centro, Cupira-PE nesta, objetivando
a apresentação dos documentos conforme o item 14 do Edital.

O não comparecimento no prazo previsto implicará na renúncia do
candidato, que será substituído pelo seu sucessor na lista classificatória já
publicada.

PROFESSOR (A) DE LETRAS - PORTUGUÊS

ORDEM NOME CLASS CARGO
1.  ROSELANIA ROSSANA MÉLO

insc. 1207118
16º PROFESSOR II

2.  JEFFERSA ANGELA DA SILVA
Insc. 1193624

17º PROFESSOR II

PROFESSOR (A) DE CIÊNCIAS

ORDEM NOME CLASS CARGO
1.  CÍCERO JOSÉ DA SILVA JÚNIOR

insc. 1197056
7º PROFESSOR II

2.  ROBERTA ESTACIO JERÔNIMO DA
SILVA    insc. 1201735

8º PROFESSOR II

3.  ALCIMAR MANOEL DE SOUZA
insc. 1192702

9º PROFESSOR II

4.  ROZANA MARIA DA SILVA
insc. 1208082

10º PROFESSOR II

Prefeitura Municipal de Cupira

 Rua Desembargador Felismino Guedes, 135 - Centro - Cupira - PE | CEP 55460-000 | CNPJ 10.191.799/0001-02
www.cupira.pe.gov.br | Facebook/Instagram: CupiraOficial

2

PROFESSOR (A) DE GEOGRAFIA
ORDEM NOME CLASS CARGO

1.  ANA MARIA JOSEFA DA SILVA
insc. 1192937

6º PROFESSOR II

2.  ANDRÉ MARTINS DO CARMO
insc. 1208034

7º PROFESSOR II

3.  GERSON RIBEIRO CHAVES FILHO
insc. 1201691

8º PROFESSOR II

PROFESSOR (A) DE MATEMÁTICA

ORDEM NOME CLASS CARGO
1.  KARINA LOURENÇO SILVA

insc. 1208094
14º PROFESSOR II

2.  JOSÉ ROSENILDO CALADO DA SILVA
insc. 1189297

15º PROFESSOR II

3.  MICÉLIA CRIS LAURINDO DA SILVA
insc. 1193817

16º PROFESSOR II

PROFESSOR (A) ENSINO FUNDAMENTAL I

ORDEM NOME CLASS CARGO
1.  CLAUDEANE MARIA DA SILVA

insc. 1207254
148º PROFESSOR I

2.  ELIETE MARIA DA SILVA MELO
insc. 1206634

149º PROFESSOR I

3.  ALCICLEIDE RAMOS DA SILVA
insc. 1189625

150º PROFESSOR I

4.  FABIENE MARIA FRANCELINO SILVA
insc. 1207263

151º PROFESSOR I

5.  CLEBIA CINTIA DA SILVA
insc. 1193094

152º PROFESSOR I

6.  ANA RAQUEL PEREIRA DA SILVA
insc. 1192268

153º PROFESSOR I

7.  MARIA JOSÉ DA SILVA SANTOS
LOPES    insc. 1207523

154º PROFESSOR I

8.  HELENICE ALVES FERREIRA
insc. 1189327

155º PROFESSOR I

9.  MARIA ROSEANE DA SILVA MARTINS
insc. 1189238

156º PROFESSOR I

10.  KAMILA MORGANA DE LUNA
insc. 1189505

157º PROFESSOR I

11.  ROSELI CURSINO
insc. 1208705

158º PROFESSOR I

12.  JOSELMA GALDINO DE MOURA
insc. 1207349

159º PROFESSOR I

13.  MONIQUELI MARIA DOS SANTOS
insc. 1189463

160º PROFESSOR I

14.  RUBIELE ELIANE RAMOS DA SILVA
insc. 1207860

161º PROFESSOR I

15.  ELEQUISSANDRA MARIA DA SILVA
insc. 1189272

162º               PROFESSOR I

Prefeitura Municipal de Cupira

 Rua Desembargador Felismino Guedes, 135 - Centro - Cupira - PE | CEP 55460-000 | CNPJ 10.191.799/0001-02
www.cupira.pe.gov.br | Facebook/Instagram: CupiraOficial

3

16.  SHEILA RIBEIRO DE OLIVEIRA
insc. 1207998

163º PROFESSOR I

17.  MARRIETE DA SILVA
insc. 1188400

164º PROFESSOR I

18.  JAQUELINE MOREIRA DE OLIVEIRA
insc. 1207914

165º PROFESSOR I

19.  GILIANE EDNEUZA DE SOUZA
insc. 1207333

166º PROFESSOR I

20.  MARIA RONIELI DA SILVA
insc. 1197991

167º PROFESSOR I

AUXILIAR DE SECRETARIA

ORDEM NOME CLASS CARGO
1.  AMARILDO GAMA E SILVA

insc. 1189050
1º AUXILIAR DE

SECRETARIA
2.  CLAUDENICE MARIA PIRES RAPOSO

FERREIRA   insc. 1207501
2º AUXILIAR DE

SECRETARIA
3.  ELENIVALDO ANTONIO DA SILVA

insc. 1193595
3º AUXILIAR DE

SECRETARIA
4.  JOSEANE DE OLIVEIRA FERREIRA

insc. 1197725
4º AUXILIAR DE

SECRETARIA
5.  SÉRGIO LUCAS DA SILVA JÚNIOR

insc. 1207272
5º AUXILIAR DE

SECRETARIA

                                                                                  Cupira/PE, 15 de janeiro de 2024.

JOSÉ MARIA LEITE DE MACEDO
PREFEITO